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AT NEANF @A & FIFFL (CDE) BT el & AL 38 fo
B\ A R AT 1B

ANEERTHRAEY 54 %%, 5 CDE LB FHAREZ A
M B A ICSR #

AR A BT

« BTREEAR (F_F)

o ICSR B THEHHERERN (F=%)

e HAMICHZAMHEAWEK (FHE)

e ECDEAZ&SF ML ICHZAMEENER (FHE)

o EA ICHZ2MWHRER (FF)

 CDE 24+ 8 ICH %A MHER (FLF)

o ZAaMWHEFICSR (F/\&F)

« ICH#HIWHE (FF)

« ICSR4% (F+E)

o 3Ry ICH E2B(R2)##E T & #i2 fr &g CDE AT WY IR &

TEI K, LT A,

« ICSR %1 # 3§ [ % B,

o JRIEE P K KRR LI R Co

o PERZRE KR LM E D,

« SEXMHHENLHKEE,

« TERIMEF,

][]



o AWM RETFREAMANAEREXNEFEG.

AL (445 b3 89 ICH E2B(R2) ¥4 0 %) & A T 7 1§ CDE
®EBFTA ICSR. 1 F T 9 EIFE W SR SN 6 2 28 5 7 v 1Y P
# ICSR.



= BFREER
CDE 7 R . A Fn 4L 38 o F 25 M ot & 3848 o e 7] 5% 3 TR ™
E B R (SUSAR)D.

CDE % i

o EWHETHEAA (MAHD., #FiFA. THMEEKRKXL/HETH
VR R o A B AT BT B R RN A IR Y BT R R

o RHBINEARGHAEANTRLLENET;

o B ENAEN G ATIRE T RN AR KB B LA E AL

« RERE (ETHHEYARENBEREE ZT ).



=, MizeHRE (1CSR) BTFEHMNBERERN

FF 6 Ik & FR/ERY ICSR A8 % B 7 F 8 2 4048 S 4% 4 ICH E2A.
ICHE2B(R2). ICHM1 #2 ICHM2 ##, LLEF %% 7 & @ CDE # 1T
e

NTRZZE AW TEANGGER, MXA ICH E2BR2)H AT A i&
AR ETERAE, FAEZTLEMMNERESH ICSR #
THE, LERNEESZ., ZAEERTHAXKER ICSR, nFfl47
ks . MRS ESAAIC A TRHRSE (ICH E2B(R2) A.1.13:
‘W& TR E A E’, ICHE2BR2)A.1.13.1: ‘TR ERHE % /&K).

EANFIE R EM X RER, HAE ICSR ¥ R4 A, X
HEFHIWS % XA (ICH E2B(R2) A.1.82: k% FHH A2,
FE AR AR E R AR AR R XA

SRR xEE RN AERFAEXNEAER, NEBRER
b gy 2 AR AT IR A (ICH E2B(R2) A1) #4& ¢, & ICH
E2B(R2)#5 5 J& MM 48 3 fr it w . ZonPlm B TRl g B E A M

A
=2 o

ETHHNTREREBEAN LI, TR ENMFER, BT
DA An 2 2

[1] ICH =75 thif48 S SN - ICH InpR 2 A5 & Bt F M 44 . AN 22 PR S AR BUE ZE R - E2B(R2) A A 25 it M BORZE Rk [ br
P& 28 4 i, 2001 %02 H 05 H
ICH (1
https://www.ich.org/fileadmin/Public_Web_Site/ICH_Products/Guidelines/Efficacy/E2A/Step4/E2A_Guideline.pdf
http://estri.ich.org/e2br22/E2B_R2_Guideline.pdf
http://www.ich.org/products/guidelines/multidisciplinary/article/multidisciplinary-guidelines.html
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, 4B ICH REMHER

RENEETENBERAER ICHICSR 4K HE (LHAhZs
WHE) A, B ICH M2 CHRE X 45 4 ICH FR/E M &2
Koo XEHRAE 75 CDE A5 k% 2P V8 BB SR R 5 15

AR 5 X KA E L (DTD) A F 2.1 iR

(—) XML
Ty EARILIES (XML) #5 CDE K # %4 ¥ B A w78 &

Fr K 0947« XML E A7 FARiG#EE (SGML) T %, §
SGML %2 # 2, Bk, = L& & X A7101#E 5 (HyperText Markup
Language, HTML)—# & W % £ R % . #dfr & 2 3# F SGML.

XML ET %3, #75 SGML ## HTML & i

H73E BT 4% & AR e F DLRCFE ICH ICSR 78 BBy & b AR 25 R B 52
AUAEES, AFEFRILTEEREBME. XML B/ 2T 1ZH R

HMH XML Z2 M HEHHIINEEFTAHE XML HE kL
(message head) ## DTD 5| fl. X T X &, @LNF=HZ2MHEFH
ANHEFTANTFRE., I TXaHHER, BEXEANTIRER
UNICODE (UTF-8), CDE il UTF-8 & B #I\E &, HiriEE # 5.

APV BB EHE T 7] XML W & 2k

<?xmlversion="1.0"encoding="UTF-8”?>UNICODEUTF-8

AV B A AT T F] DTD ALk 2.1 kR

<IDOCTYPE ichicsr SYSTEM "http://www.cde.org.cn/DTD/icsr2 1xml.dtd">

BT SRV S 2 TH R ELHE iR XML i RS DTD #i7E

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8”?>

<IDOCTYPE ichicsrack SYSTEM "http://www.cde.org.cn/DTD/ichicsrack11xml.dtd">

[2] ICH M2 EWG - Ml 22 A VR 51 B B FAE TS (ICH ICSR DTD2.1 FR) |, #22% 2.3 iz, 2001 4F 2 3 1 EEIT SCRY. A 24 S AR sk
[ bRt 2.
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XML AL B9 7 &R A - R 45 B3 A8 B0H B

1. %A B AT R BRI H A XML 44 HLN B9 XML >CAS

— F—ATER XA E ) XML X 44 7= B

- XHENEEEL—ATER (HFRE)

— FATFUAT B N — A AT

— 4B W AR A AL E] (] <tag/>

- MEIHREE

Hewm XML XHRsE, NESNERTEEEENEERF,
fn<start tag># fE </end tag>[CR][LF]. 2 # CR: E#*, LF: #T%.

sk, XML K4 ANE, BRFERMBE®E A HLTNE, #
&% A XML DTD.
2. A H XML X #2454 DTD 7| Al EL4F 4 DTD #LJU #y XML X 14,

DID A TEXHEHRERAN XML XHEFTEIANERTE
(PR F gt X, DTD & E X X TR #HEAN . FHRW
XML A7 R 45 45 B3 o

AR I XML £ 5k F />, “<ofe&” (F8FEF5) B,
BI 4 2 B “ &gty “&lt;Fn“&amp; B # . % T XML B &7
w, MEME W3C Fr4, W http:/www.w3.org/



http://www.w3.org/

., 7E£CDE RLHIEM LIE ICH REMERAER
RENZETEREG S CDE WA 42 2P & 5 1F H AL
KRTEEHAN, ¥ LHFE A,
A7 CDE RARY LERAWHEE, NFATAMWHEmE
(ICHDTD), JfA &5 A M H L 5 A,



7 IBA ICHZEMHER

REFENGHYR2MEENEAXTE CDE XL 2 HHE,
NHERELT 2 HEHERXEE CDE, TEHAEZHETEN
messagesenderidentifier (V8 & & %= FH AR, ICH M2 M.1.5) fi#iE
7T % HY messagereceiveridentifier (V8 E Y H #RRA, ICH M2 M.1.6).

4 4% 7T % messagesenderidentifier (ICH M2 M.1.5) & & 3% % 8y
HEFRF (BTER 1D, MEZ2MHHEEFHIEAN ICSR ¥ &,

¥4 7x % messagesenderidentifier (ICHM2M.1.5) iz 5 CDE 894
LR E RN, B R H 7% CDE EAM A7 75 CDE % # % 2 % VH

PZuis

5 CDE &% 2 WH R 7

. /A ESTRI Mx: FEARMEFIWHEDLERAEKRZE 2B
R R HNHEEN T A,

2. £ CDE |7/~ W3k (www.cde.org.cn ): CDE M 3t— #iF A 2 HF —
HMERRZAEE ., CDE WA AW EMZFRENFENETE,
# 3t CDE W % f A2 J7 X % 2 M H R A A H & .

CDE tt X Wy B fF 15 H T

£ i CDE:

* MAH. ¥if AA0H 4% 5] CDE & &% %415 H &

* CDE [ MAH. ®ig AMH 735 R ZHINHE .

(—) £4RCDE (A 1):


http://www.cde.org.cn/

B 1B aE R, B MAH, ®iF Af s A4
7 CDE 2 iy — 1= £ 1~ ICSR.

1. MAH. ® & Afe & 75 %2 M B 11 ICSR & 2 %4 CDE;

2. R AVEH R a8 s 77 R AF 4 CDETEST f# CDEE2B,
| 22 214 3 B4 4 B A% 2% 2] CDE W& #F 3% 5t CDE IF & 31 3% ;

3. CDE R #=#IAH E (ACK), #i\dgZ| %2 M H & ICSR.

& 1. CDE RGP HIREMIHR3TR

(1)
EF'%}\\ ICSR >
MAH. CDE
B IpE AR
(3]

o/ e



+. CODE RZHHY ICH ZLMIHEMR
AEANY CDE ZAFHLLMWHER, MR £ &K E KA
WHEREEL (H2), mRERFANHE, WL 2EHEHNE
WAEHMRLTR (CREFEHETHERARNLLHHEL)
CDE *f & N AT % A0 R HATIE, BF R F:
(—) AsLFEATIRIE
CDE X THAWMEMZ2MHEPATERRIE, HRIEHE
DTD. K#%# AR E WEWHZEH EHNZA2MEE XML H
Rk mRRXBEAEHFNERRNIEH DID 25 HE kL, N#
% TC & ROIE R B 3 I\ E &
40 CDE # 446 1%, WA a4 A TR F I
o WELZAMHEMATLAEF, CDE &M B F M8 K% T
W, WA NBEFEERE L REE, FIH TN
IR . KB T EM A B transmissionacknowledgementcode
(el A, ICHM2A.1.6) #°03°, B kB FI%IE,
o WHEXAMHREMTLEF, CDE RAERNEIH KN K EH
IR, WELERARZET LEQUEHNELE. ZER
T, FREHNHEE,
Uz APy B 3T 22 A MY A DTD ®iE, 1 CDE i 3 A\ b
TRK L2 HRE R L 32| CDE 4,

(=) ¥ CDE % %ty A\ sk #k id42
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e HEHEMALERR XL E X CDE £ 4 & W& 7 R 47
(CDETEST. CDEE2B) # XML X #%.,
iR & XML 4 4 AL F2 DTD 5| Al i & 2t 8 &8 2, Nz
HRBFRXRETRE SR — T E M EH.

o W R I IE L& messagereceiveridentifier (ICH M2 M.1.6) F #y
# 18 % CDETEST, N33 E M HE.

o W%t #E T & messagereceiveridentifier ¥ #y 2 H (ICH M2 M.1.6)
# CDEE2B, W|# it E IF A I
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I\, ICH Z2M4HERMNMGIRE MRS

REANGRZAMIHEA ICSR B4,

UK RAEEENE—Mae— 8L ICSR WEH. 4%
HEHNAE—NHEL, PIARSEE, BhE. HEHHME—H
EFRSEERE, ARHEEANFALHNESFL, FLENERRK
Wy ICH B 77 XXt . 8 & kF7 ICSR 7T % B9 2 ¥ % LI & Ao
(—) #H.8k

ZAMHER R KRR T Z B #E L EFHERSE (EDD WE
WR T xR ER, BETATE:

1. HEERA

B AE 70 & messagetype (JHE KA, ICHM2M.1.1) 4 IF 75 15 % 64
FREANGEE, £HE N ESTRI £ 5314 #Z L,

H B R R AR

# 3E 7T % messageformatversion (V8 B A& R R A, ICHM2M.1.2)
% DTD A 5. HEHEN ESTRI % 5.3 &2,

3. R XA A

# 4 T % messageformatrelease (V8 B A& = & A iR A&, ICH M2
M.1.3) M= T DTD H BB R IRAR LA AT, HEME N ESTRI %
5.3 £

[3] ICH M2 - {EME B - FAE4brE (ESTRD - HEF2F 3.0 B 28 i M AR ZER Bl [ pr 2.
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4. MRS . REFREXWHERST (M REHELFE—E)

4 4% 7T % messagenumb (VH B 45, ICH M2 M.1.4) =44 &
AEZRENRELLHEREE X E—BIEE S, ZHER T A&
& EA M,

5. MR RZEHEWIAM

4 ¥ 7T % messagesenderidentifier (VH B & 3% #F i A&, ICH M2
M.1.5) ATHmiRZeEEEmARE, B Rx%H%E CDE EMLE T
76 B H AR IR AT o
6. VMR EARA

4 4% 7T % messagereceiveridentifier (VH B #Z W #F AL, ICH M2
M.1.6) AITHRZatHEEEmr S sERE, BNEALFRM.

7. HE HH

¥ ¥ T % messagedate (V4 R HH, ICH M2 M.1.7b) &t £ &%

2MHH AW HEE R

(=) Mpleea 484 (ICSR)
(Z) CDE 24 %, #ETRAE (RF) &MAEL ICSR FH LK,
WwE 3 Froc (GRJE: ICHM2 X)) .
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3. M2 FFFEEEFMX R

— 101 KRR

patientdeathcause
B.1.9.2

patientautopsy
B.19.4

parentmedicalhistoryepi
sode B.1.10.7.1

safetyreport A.1 Primarysource medicalhistoryepisode
= A2 B.1.7.1
sender
A3 patientpastdrugtherapy
o B.1.8
receiver
A32 patientdeath
— B.1.9 includes
B.1.9.1 and B.1.9.3
patient
—HB.1 includes
B.1.7.2 and B.3.2
parent
F—C B.1.10 includes
reportduplicate B.1.10.7.2
LO<{A.1.11 .1 and
A.1.11 .2
reaction
- B.2
linkedreport
FOgALLL2
test
O B.3.1
drug
B.4
<]
summary

B.5

M2 FRESARFIR R 2.4 i

parentpastdrugtherapy
B.1.10.8

activesub stance

rO<B.4k.2.2

drugrecurren ce

rO<B.4.k.17.2

drugreactionrelatedness

“O<B.4.k.18

M B2B 55 4 GRUBPER 9 4.1 fR

—O 165 (0EE 1) KA
—_—=< IBSEZ A

X 0E%) KA
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. ICHEAER

REA/N4 CDE €l A 5] & % & B 0957 A8 BBy & /0 F B e,
Hm R HE R

o MERIAELEFH M LROMEWEMERMLEELER

AN BBy A E S ICH M2 EWG Fri#34 89 ICH-ICSR #1.3% 41,
(—) Ak &k

QEFAEEE R XEWNHINEE2TRE LK 1, X#E® N ICH
M2 EWG #1 ICH E2B(R2) L,

[4] ICH M2 EWG - Ml 24 PR 45 W B B T YE (ICH ICSR DTD 2.1 i) , #¢#% 2.3 ki, 2001 48 2 H 1 HAETT S0RS. AR 25 B AR
FR E B2

[5] ICH Vrifd =5 8 - ICH IR 22 & M R e BRI R I 4. M 22 MR S AR B 22 3% - E2B(R2). A\ FI 24 SR MHE AR R B i
Eprss; 55 4 2BAR, 2001 4£2 A 5 H
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F 1. WANHE LR

M.1
M.1.1
M.1.2
M.1.3
M.1.4
M.1.5
M.1.6
M.1.7a
M.1.7b
Al
A.l.1
Al2
Al3
A.l4
A.l.5a
A.1.5b
A.1.6

A.l1.7

B.1.
B.1.1
B.1.2
B.13
B.14
B.1.S
B.1.7a

B.1.7b
B.1.8

B.1.9

KB
HPEToE:
DTD AR
FRKE:
TFBAE:

B AARB:

IR :

Ichicsrmessageheader
Messagetype
Messageformatversion
Messageformatrelease
Messagenumb
Messagesenderidentifier
Messagereceiveridentifier
messagedateformat
Messagedate
Messageacknowledgment
icsrmessagenumb
localmessagenumb
Icsrmessagesenderidentifier
Icsrmessagereceiveridentifier
Icsrmessagedateformat
Icsrmessagedate
transmissionacknowledgmentcode

Parsingerrormessage

Reportacknowledgment
Safetyreportid
safetyreportversion
Localreportnumber
Authoritynumber
companynumber

Receiptdateformat

Receiptdate
Reportacknowledgmentcode

Errormessagecomment

JoER () AR
JLER () AR

16AN
3AN
3AN
100AN
60AN
60AN
3N
14N

100AN
100AN
60AN
60AN
3N
14N
2N

250AN

100AN
2AN

100AN
100AN
100AN

3N

8N
2N

250AN

ichicsrack
1.1
1.0

204

LocallyAssigned

204

O1=FTH MG FNE I
02=ICSR 4%, AN
WABEE, BB
03=XML f#AT48 R, ARIZEE]
EAET

102

0= 5 INEARI) 0241 75
PN

TR TR N ERAE, AN 332 FRUED

RHERIIR )

102=CCYYMMDD (#1: 19974 1 A 12 H->19970112)

204=CCYYMMDDHHMMSS (#il#i: 1997 4 1 A 12 H 14:02:17->19970112140217)

ForgoR (HA) DTN WRIEEEMA L, WFRIRATE
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(=) AAINH &L FHL

TEWARRELT:

1. M.1ICSR 74 & 3%
K AR ICH M2 3% B 3L, #2 ICH ICSR DTD F 84 B LA Ml, Z%
0 ICSR # i\ . JRAF DTD £4AT R A5 . Z ¥

TEEMRHEE R,
RABXEEES EDI B # M5 K AW, BU A B R 8 T ik 45 & By

m: HEFIRT, X%EF ID. B #F ID. HEHHUARR & %

A~ TCSR #7 XML ST B9 #A o
M.1.1 B#AkA

4% ¥E 7T % messagetype (VHE KA, ICHM2M.1.1) & IEEZ
ERERWE R,

20 18 ¥ ‘ichicsrack’
T EAE AR A
%54 7T % messageformatversion (VH B A& R R A, ICHM2M.1.2)
=t =

M.1.2

4 DTD kA5, F AN ICSR # ik vH & DTD k1% A 5 2 fE.
BRAENLD

V=PV il T

M.1.3
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% ¥ 7t & messageformatrelease (VH E#% R & i i A5, ICH M2
M.1.3) & DTD HEMAM AT AN RS, " A ICSR #IAH &
DTD XA X Bk R IR A 5 4K (8

o BRIMEALO

M.1.4 HE%R5. XEHEZXWBEERS (MxEHEHaE—
D)

#% ¥ 70 & messagenumb (VH B %5, ICH M2 M.1.4) & B4 &
FNR B E R BNFRHNHEX W E— RS, ZHER TR
nHEAE

e CDE #18 % ‘<tn CDE-xxxxxx>’, H F xxxxxx &K #E T %

localmessagenumb (&AM 7H E %5, ICH M2 A.1.2) W& 5%

> 84

%5 ¥ 7T % messagesenderidentifier (V8 & & % F #r R &, ICH M2
M.1.5) FT=EX#INREHE,

 CDE ##I\NHREAERKAZEE ID ALLTHEZ—, RATE
Yo & oM BUE B R R A A AR R
— ‘CDETEST’ (Ml ¥ 3%)
— ‘CDEE2B’ (FF3F#)

M.1.6 7 &8 % hr iRz
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¥ 4% 7T % messagereceiveridentifier (VH E#EWE AR, ICH M2
M.1.6) F T & X #il ek

 CDE % # A H B £ &R ¥ &K B 5 ICSR # & # T %
messagesenderidentifier ICHM2M.1.5) 84 25 18 4 [
M.1.7 afob ¥ A H#AER
4% 8 70 & messagedate (JH R H#, ICH M2 M.1.7b) %5 /B 5 % ik
MR HH,
 CDE % %4 ¥ %54 7T % messagedateformat (V8 & H #i4#4X,, ICH
M2 M.1.7a) HIBRI\ME %2047, B CCYYMMDDHHMMSS

2. A1 EHIN

fEnF AL, ATHAREEHNNLAEHE, ZHLBEED
232 EDI B# W 7 & A, BUF A BifR 2t TR 48 = e il: VH &
FRIRE., AMEERS. K#EH ID. B#H ID. HEHHUKER
4 % ICSR #9 XML £ 64 % .
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A.1.1 ICSREEHRS
¥4 7T % icsrmessagenumb (ICSR 7H E %85, ICHM2A.1.1) =4
e ZaMHAEREE L ENFEZ 2 HEX HFHNE—EBERS,
Z ICSR R RS LA ERE— 1,
 CDE #ifE 5/ NZ 2K HENHIE TE messagenumb (VH &
%5, ICHM2M.1.4) # [

A.1.2 AHEERRT
4 ¥& 7t % localmessagenumb ( A M E E %% 5, ICHM2A.1.2) &
CDE i 7 <2 MM B4 E,
CDE A& Hi 1z B % 5 # KX H(YYYY-CDE-xxxxxx, 7 #1: 2018-
CDE-123456)

CDE A E %= 5% E TE ICHM2 M.1.4 Cxxxxxx') H
B4 208 L L

A.1.3 ICSRHBRIEERF

4% 7T % icsrmessagesenderidentifier (ICSR VH & & % & R R F,
ICH M2 A.1.3) & XH& T LL#IAE ICSR ¥ & %% . CDE 4 8y #
B 5% N %2 E B4 HE T % messagesenderidentifier (VH & & & &
FRIRAE, ICHM2 M.1.5) 48,

A.1.4 ICSR{HEBEWEIR R
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#4E T % icsrmessagereceiveridentifier (ICSR ¥ B B Uk & 47 R 74,
ICHM2 A14) ATEX ICSR REMERE. RERELTEMEHE
ML R, CDE £ mrIHME N U THHZ —:

— ‘CDETEST’ Cill3{ 31 3)

— ‘CDEE2B’ (FFIFH)

A.1.5 aFbICSRiHE HHAKR
#4E 7T % icsrmessagedate (ICSR vH & HEf, ICH M2 A.1.5b) #
JB 5 %A B B H R

 CDE &R NZ2 M H R INEIET%H messagedate (VH E HH,
ICHM2 M.1.7b) = ## E B A [F

e CDE A%+, % T % icsrmessagedateformat (ICSR vH E. H #f
#% X , ICH M2 AlSa) ® B A E #2004, K
CCYYMMDDHHMMSS

A.1.6 feHRBIALRY
4 T & transmissionacknowledgmentcode (%% # i\ 1%, ICH
M2A.1.6) 2N F&, A T4 ICHICSR V¥ B8 X% H EH L% %
B F R RS A
« CDE it # A ARy ¥ g4k .
- OI=FTAMEEHNHIEE
— 02=ICSR #1ix, JFHFEMAMEHNKEE
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— 03=XML #7417, KE\EB B EIE

A.1.7 BIFHEREE EZRAGEELBELE (=) )

# 4% T & parsingerrormessage (AT 1R &, ICHM2A.1.7) %
XARFE (250 MF4F), F T8 E R AT SO B I B B9 XML 45
EEA, #4E T % transmissionacknowledgementcode (1% % # i\ 25,
ICHM2A.1.6) HYEE H<03 B £l Z F & .

 CDE 4 R %/ 3 XML #2472 4 ok 29 78 72 MR AT 25 1R

3. B.Lif &L
% H B K AR A E U A e B &S ICSR et — 1 #A .
XS HINEI B A ICSR, WA EA. A# AL %FE CDE R4+ i
ICSR # RERVURRIIA BB WITRE S, BAINHET —HHE
Bz
B.1.1 Z&MHkE 1D
ZAMERETRFRETE &2 2# A RAF ICSR T K%K
(P
o WMEFINFHEIETE safetyreportid (&2 % ID, ICH
M2 B.1.1) 5 ICSR #y#(#E T % safetyreportid (& 24 % ID,
ICH E2B(R2)A.1.0.1) &9 %X 15 48 7]

B.1.2 Z&MHHRERES
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ZAURERART A H ICSRXEERTHWHRS, FATKX4L ICSR
HY AR A 6
« CDE %18 548 iz ICSR # ICH M2 #k #& 7T & safetyreportversion
(ZaMHREBRAT) BiEEEHEF

B.1.3 ZXHRERS
AR ERET R e MEEFERARASEA ICSR 1K E.
e CDEREZGH NI E—%F

B.1.4 HHEENMERAIRERS
# 4% 0 & authoritynumb CEMEE N A %S, ICH M2 B.1.4) W
BERE—FRME, SRTEREMEENMMMARFARERT .
* CDE %418 548 b/ ICSR By % 4% 7 % authoritynumb (VE & Z AL
%5, ICH E2B(R2)A.1.10.1) Hy# = 15 A48 [F]

B.1.5 HMERZEEKHRFIRERS

#¥E 7T % companynumb (/48 %5, ICH M2 B.1.5) R3gH A&
o MHE— AR RA. KBFNARERFE —ANERRS, €T
RER K ZNEXH I L REFE A ICSR #ATE — R 7,

* CDE % {8 578 i ICSR V4% & 7T & companynumb (/A & %5,

ICH E2B(R2)A.1.10.2) &9 # = & 48 [

B.1.7 aflb&¥fEEKNEZBHMBER

NI E 4598 70 % receiptdate (24X H #f, ICH M2 B.1.7b) 10X /F
Bl R 15 B ELEA
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» CDE %18 5 78 iz ICSR Ry 4E 7 & receiptdate (E X EH 2, ICH
E2B(R2)A.1.7b) HyHL E B4 [

e CDE Z4 %, # 4 L% receiptdateformat (¥ 4 H H# =,
ICHM2 B.1.7a) #yERIATE %102, Bl CCYYMMDD

B.1.8 #W&EHINUG
ZFEATHRT ICSR 2EEHNNARFHEES M ELELE
T AWM., mAEEHEER, WEARBFTEHETR
errormessagecomment (45 1% 4 £y B, ICH M2 B.1.9) & it B % 1x 1y
M. #¥ETTE reportacknowledgmentcode (3% # A&, ICH M2
B.1.8) 4 2N F &,
 CDE 24 %, ICSR Wi\ ARy =] gE1E 4
— Ol=fREE R H
— 02=1R & R #k

B.1.9 #HRHENRIE (EZEEELBEAE () MPEAE
(&) )

# 4% 7T & errormessagecomment (45124 & vE B, ICH M2 B.1.9)
HXARFE (250 MFRH), EAHRpEEEFER, wEH, & CDE
N\ ICSR HiE 72 F B B 45 1R fn e 15 &,

HE kB H i Kb B A ICSR Bk i 42 o 46 W 2 Yy 7] Bk 2
4, CDE 222 EEFHINBEERNREANTEPAI MK ETE

errormessagecomment (ICH M2 B.1.9),
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(=) MR &
parsingerrormessage #( & T & (MATE#1ZHE, ICHM2A.1.7) 4
X A F B (250 AN F HF D), R4 H #E T XK
transmissionacknowledgmentcode (% % # A K25, ICH M2 A.1.6) %%
B H03 (B XML H# IR, KEBMEKE) FRANHFAEL. ZF
BY = B %32 CDE XML ## 47 % 4 R A1 45 1%
1. (FEAT4EIREE) R

TRETEMEe<xyz> TR W Z 2 EHE, DID M+ T<xyz>
TE. FNEETBIAEAET CDE RiFLEHN B 4R,

H R

<?xmlversion="1.0"encoding=="utf-8"?>
<IDOCTYPEichicsrfSYSTEM* < http://www.cde.org.cn/DTD/icsr21xml.dtd>"
<ichicsrlang="en">

<ichicsrmessageheader>

<messagetype>ichicsr</messagetype>
<messageformatversion>2.1</messageformatversion>
<messageformatrelease>1.0</messageformatrelease>
<messagenumb>DP111</messagenumb>
<messagesenderidentifier>ACME</messagesenderidentifier>
<messagereceiveridentifier>CDETEST</messagereceiveridentifier>
<messagedateformat>204</messagedateformat>
<messagedate>20020422040447</messagedate>
/ichicsrmessageheader>

<safetyreport>

<xyz>1</xyz>
<safetyreportid>FR-ACME-DP2002042204</safetyreportid>

<icsrmessagedate/>

<transmissionacknowledgmentcode>03</transmissionacknowledgmentcode>

<parsingerrormessage>Reason: ElementcontentisinvalidaccordingtotheDTD/Schema.Expecting:safetyreportversion,safety
reportid</parsingerrormessage>

</messageacknowledgment>

o
pai

(W) 4520 &ER
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¥ ¥ 7T & errormessagecomment (%5 1% 4 &%, ICH M2 B.1.9)
W T reportacknowledgment 7 B (& 71\, ICHM2B.1), WE#IA
J T & 421 H B B & 89 & 4~ ICSR.

RHE ICH # i, L4 THE reportacknowledgmentcode (R4
#INRA, ICH M2 B.1.8) Ev#t1E 402" (Bl &EARMED B, # M
T #IAUE B W m . reportacknowledgment (if 4 #iA) TE . 1EE,
NEREEFHBESKER, CDE ZAMMESFAN ICSR Fm A\ Z

F B

gl

% R # #E T £ reportacknowledgmentcode (3R & # 1A X A7,
ICH M2 B.1.8) #y#({E #02°, M%7 ICSR #HF & — 15 %
NER, HABRSI W EEMEHE. CDE & #HE T &
errormessagecomment (451X vH BV, ICHM2B.1.9) ¥t
ICSR }oif i A2 & 2|ty fg iR 55 8. A /5 CDE A E4A4T
By ICSR W Jm - 2k 45 &

W # HE T % reportacknowledgmentcode (iR 4 #A XA, ICH
M2 B.1.8) EY#U{E %017, M MH M EY ICSR ARk &3,
T % ¥ 76 £ errormessagecomment (48 1% V8 B vE &, ICH M2
B.1.9) ¥ E R4 RER

ICSR I +ifF i & & M 2 & &, N & % # © %

errormessagecomment (4517 7H B, ICH M2 B.1.9) #F B R XA H#
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1. Errormessagecomment (%5i%VH & F &) ~PFl-1F #
w ICSR % ¥ F#, L% %5fE 8, Il COE € 2 &

Errormessagecomment (4512 VH BV B) W T BT~

<reportacknowledgmentcode>01</reportacknowledgmentcode>
<errormessagecomment>safetyreportloadedComments:Parsingprocess: CorrectReportClassificat
ion:new:2018-CDE-319118=ReplacedReport-old:2018-CDE-

317423 =Casereport</errormessagecomment>

2. Errormessagecomment (451% VH ByER) -

SRBIT R A — TR e R E AN (A EXERETE
transmissiondateformat (% ¥ H #1 #% 2., ICHE2B(R2)A.1.3a) WY %%
8 999),

y\/ g

ANNE

<safetyreport>

<safetyreportversion>1</safetyreportversion>
<safetyreportid>FR-ACME-DP2002042204</safetyreportid>
<primarysourcecountry>FR</primarysourcecountry>
<occurcountry>FR</occurcountry>
<transmissiondateformat>999</transmissiondateformat>
<transmissiondate>20020422</transmissiondate>

<reportacknowledgmentcode>02</reportacknowledgmentcode>

<errormessagecomment>safetyreportnotloaded; Validatedagainst<currentbusinessrules>;Comments: 1 -
InsectionSAFETYREPOR Tonfieldtransmissiondateformat(ICHE2B(R2)A.1.3a)value:999reportedErrorSCHEMA -
Enumerationconstraintfailed. Theelement:'transmissiondateformat'hasaninvalidvalueaccordingtoitsdatatype.;Parsingproce
ss:ReportwithErrors</errormessagecomment™>

3. Errormessagecomment (4517 H & FEB) R~F|-Z4&
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TARRGIET R A RN BIAL LR ICSR W R E#HIN. 1ZF
NT, FhBhELERNEG MBS E LN,

Wi SIS R, HE ICSR T KW ENR S, HET
% reportacknowledgmentcode(#R & # A K&, ICHM2B.1.8)#y35 % 017,
BUaf & s F .

<test>
<testdateformat>102</testdateformat>
<testdate>20080605</testdate>
<testname>Chloride</testname>
<testresult>96</testresult>
<moreinformation>2</moreinformation>
</test>

<reportacknowledgmentcode>01</reportacknowledgmentcode>

<errormessagecomment>safety report loaded.

Comments: 1- In section TEST on field testunit reported Warning BUSINESSRULES - IFMUSTBE?2 - element cannot
be null testunit cant' be null cause the presence of testresult;

Parsing process: Report with Warnings;

Classification: new: 2018-CDE-3202015 = Case Report - old: 2 0 1 8 - CDE-317423 = Replaced Report
</errormessagecomment></reportacknowledgment>

(#&) Errormessagecomment (45ik/H & EHF) 8944
FAE (M) F 3 FH2# AT 8 Errormessagecomment (£

RHERBER) TREM:
o AP En# (Safety report loaded) ;
9 VERE(Comments):

e AL R A 2 R (R & 8% H (1- In section TEST on field testunit
reported Warning BUSINESSRULES - IFMUSTBE?2 - element cannot be null testunit cant' be
null cause the presence of testresult;)

o fEpTIdRE: 4R A% {5 2 (Reported Warning);
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(5]
6]
(7]

o

(2]

g.

733 (Classification) :
#r: 2018-CDE-3202015 = ﬁﬂ?ﬂ?&%(new 2018-CDE-3202015 = Case Report )

IH: 2018-CDE-317423= #{ & {{#Rk % (old: 2018-CDE-317423 = Replaced Report)
ARG B & B
INEABAES 2 -
2R SN

AR RN

HIRMESHERE (WRAER)

HiREE TR

i3
ok

A RPTIR TR E
IR Pl S R A T R R R e
It i e s 1 )

B R VRSO R

FEAE (D 5B 3 FKFRH AT KRR/ & R4

4]

e
(6]

1-
fE TEST B

7E 7B testunit (ICH E2B(R2) B.3.1.e) L
reported Warning

BUSINESSRULES - IFMUSTBE2

element cannot be null testunit cant' be null cause the presence of testresult;

ﬁ*ﬁ% E\:
NRCINE e
e B R

AHRAR

o
il

palls

AREETE (NE 10 E ICSR 43%)
METHRE 29K
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e 7N CDE ID f1432K45)5

@ PmENK:

o BRRF AN CDE M ID LA K CAFR S IMTE 7 FOIRES

L FEROKTFHERERER
BINHEAT R B AR/ EEERILE:

() BT E
WESXHFFESIHI XXX TE .
BEH: RIEDID %4, AN ZEHATE,

(2) h#EF B4R

90 0 XXX B 8K T S ARV — T

MELR AR . REFPHEERE, TE<TLE L HK-E2BRef>m (&
TA o
(3) MaxInclusive (& AfH) %1%

90 T & xxx” Y S0 B W A B KB

MaxInclusive 295 %k WM. JC & <TG % 4 #-E2B Ref >R 4 H % 4E %
A, HTRE.

(4)MaxLength (F A K E)

WRITFE XXX’ HENKE H AT R AME.
MaxLength 29K % ., TTHE<Ju & % #-E2B Ref >R E L HE LR A,
AN TCEE

(5)MinInclusive (#/ME) #1%

31



R FE xxx’ AT AR NME

MinInclusive #7K %& K. 70 R <TC & 4 #-E2B Ref >R 4& H 4 4E %
A, AEKE.
(6) Datatype (#HEXRA) 1R

WL xxx’ B LR LR (BIFH, TEEL.

WEBEBHELRA, ZHELK. REHLFEELE, “AELR. TF
<& 4 M-E2B Ref>RIFEHEKEFERE, K TLHE.

(7) totalDigit (RALE) #i7

Wn TR /NN T & xxxC R A MR BY s KR F L 4K totalDigits 2]
RKW ., TE<TE LW-E2BRef>RFEHE LA, A LHE.
(8) fractionDigit (7 #fr4k) 417

W 3R N /N BRI & xxx” AL /N BUER B sk R LK : fractionDigits
HRKM . TE<TE LN-E2BRefl>MEHHE LA, HLKE.
(9)DateLength ( HH#{K Z) #1%

i ko~ H HA B T & Cxxx” Y L 2K AR TR

BEKEFEH (BX: CCYYMMDD, #1E: 200212),

(10) DateFormat ( H#i#% X)) #ix

ks HH W TEE S N B dateformat 7T 48 2 89 KA X 57,
FHEAARIE# (5 =: CCYYMMDD, #(f&: 200212),
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(11) DateValid ( HE#iH &) 17
wn & H BB TR A TR E
FHA A 20 fE: 20021313, 451%: L2k H .
(12) LookupMedDRALLT (% 7 MedDRALLT) %1%
WL EME (Bf‘xxx’) 5 MedDRALLT W& # 4 £ 1~ ILH,
<xxx>sb = H 2 #1 MedDRA A&,

(13) LookupCountryCode (& E X MKA) #1ix

wmnEE (Bxxx’) SER/MEXRENEHZERALR,
<xxx>80 A H R B R/ X AR A

(14) LookupLanguage (& 11& %) 417
Wt EE (Blxxx’) SN EHERNTILE,

<xxx>40 AR BHEE
(15) LookupMedDRAversion (& 7 MedDRA IR A&) 4517
a1 SR MedDRA BY AR, U2 £ & TR 45 1%
E AR 2035 A SRR K B9 MedDRA AR .
(16) PreviousDate (¥ 8y H #A)
4 H 3 70 & oK ok iy H B
TR EH#: Ak HH (05/04/50),

(17) Startend (A5 % & H H#)
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kNG R O TR EF 46 HEAZ Bl .
TR EREE., &% HE (2001/01) A7 AT A8 5B A& 46 H £
(22/01/01),

(18) PatternFormation (H£ =X &) 4517
SRR R BEAM R IR E, Flan XX-ABCDEFH-12345678, T
b REAFE LR
FIT 4% BB B 5 SO UM & 2 R B 3
(19) PatternConsituentValue (=X & E) 4512
EURUER A HHTEF, RIEZEAN - LN L
TR R T ILIIE R W, W E B2 IRk E — IR BR B 5 E R R A
FIREH TR LNET X NBEEER N ENCTREX S NER
B

2. FERAHEIR
(1) ElementNull (;TE %) %1%

hn 2 7T F B X R G & B R T R BV BUE S A null (FD

BT TE<TE LM aaa-E2B ref>H K E H<xxx>, B TE<T
% 4 #7 bbb-E2B ref.> T &F & (£ #k &,

(2) ElementValue (7T % 18)
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HA—TnHEFEX, XFHEEX—TEZFNHE. WEEHEE
MedDRA A&, {E48 585 MedDRA JRAT B A =0, N & 462
75,

HTTE<TE 4 aaa-E2B ref>4 %, EHTE<TE LK
bbb-E2B ref.>3b 1445 18 .

3. R REART R

ETEAXFERNER, HYA—RENEAF TR S AE
fl, HHERSEFRLK,
(1) ElementsNull ( TH %) 4%

W E TR TR BN TR, ETELAN null,

HT L& patientsex (EFMF) -B.1.5 For B, MERHAT
% T8t 2 %14 patientlastmenstrualdate ( £ A% H 1) -B.1.6b
#1 lastmenstrualdateformat ( Lk F 2 H 3% X ) -B.1.6a.

(2) AtMostOne (& % —/) #1i%

x5 R r— Mo &E, EEETE LA,

TR TEFNE —NUE A &4 E: authoritynumb (E A& FE AL
%5 ). companynumb (/A 8 %% 5 ),

(3) AtLeastOne (Z /> —/) #ix

WRSMET n M TTEREH—TTF, EREATE.
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XL EFE DT ERLMAE L E: authoritynumb (7F A & 3E
HAH %5 ). companynumb (/A & %5 ).

(4) AtLeastOneSectionFieldValue (£ — M HEFEE) 417
TEBEUMREED—NEEFBRY L HFEE— 2B, 4—
MR LTEA KRN YRIER, &7 £ ZE IR,
Hll<xxx>b MEHF —MEE TR T E<T X 4 H-E2B
Ref.>[F i 1 3.,
(5) AtLeastOneSectionFieldValue (£ > — M B FEE) 4517
FRELMAFEES —NEETRUBEEEFE.
T 7T & reporttype (& XA -A 14 WEEN 2, ALELH
— /™ primarysource (% — & JE) -A.2 ¥ B SA & F B observestudytype
(RERRER) -A233, HZFEHREMEN 1,
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+, ICSR 43

%4k & CDE Y B Al =2 2 )& #HAT AR 4 KT
By, KRN dTHAEBZFE M EZ2RENRHFEL,
MY AROIHSE. Foh, UBEBERRENE R kT EH R ENHIZ
AUREM KNI T LICFT. Wi, EWESLZAF FI TR
PleeMRENZREFHAELEERT, HEARELTHHIRE,

&

P

(—) mBlH» £
WE KA
o AHIRE
 BERRE
o HIERE

« THME

1. AR &
ROl EZ R —R (MERE) s (i) X—melefs,
X 52 X CDE X 2 By 587 iU 17 9 70 2%

2. HENRMKE
WERBREREE TR EEREZTH A, H AR EHE G
WE 2l LRI E 5 S 1F K Bl S

3. BmiAME

BRVEFRE N FAEIEEREZERIR

37



4. TRHE
TR & & 48 H # 3E ot & casenullification (/& | Tt 2, ICH
E2B(R2)A.1.13) ¥ 2 it 4.

(=) »£HF&

AEFTENLE THIETE casenullification (JF 7] L2, ICH
E2B(R2)A.1.13) U R APl 5 (#HAETH authoritynumb C7E A I &
HA94% 5, ICH E2B(R2)A.1.10.1) 2, companynumb (/A %55, ICH
E2B (R2)A.1.10.2) ) #F2 % #& JT & receiptdate ( YX 2| H # , ICH
E2B(R2)A.1.7b) B 42 5 .

1. TS Ao b 7 &

TR IIECIR 77 3T BE=0
TIETR F7 7 BV <> CH TR E7 10 PV 5
> WEAR P = V7R 77

TETR 7 BV 5= S IR I PV 5 T EL T
- WIWIECTR 27 LY A = 7R 2 A
> WIEIR P = V7R 77
> DA REGHI K= EFCIR 7
- WIIEAR F HICE < CA TR 2 19 E A
> IIEGHR B =B BF 1CIR 2

2. TR RE

IRMFAR 7 HILRCFEe= 1
IEGHR 27 BT P 5 <> LA IR 7 HI P Pl 5
> JIEIR P 2= F iR IR 77
TEHR E7 HIW PV 5= DA IR I BV 5 L g/
- WIIEIR 77 HICE H HB>= E AR 2 HICE A
> WIEGIR 2 = TR IR
> IR A 8= IR
- AIRIFCIR B I < C A 7R 2 I A
> IR P K= E iR IR 77
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TR E N EEHE T & errormessagecomment (45 1% 5 & VE

B, ICHM2B.1.9) AR E K& E,

(=) EmP

o, BELERANREANEERO R — N ERORIATEE,
ZHABRT@EUT FEZL—:

o ETHF-ANTNAROAMENEFE, HAwE o NBEREINE

B (BEERAFEFEMERERAHNEL), F

- BAHAEENBRANGELE, CIE—AFHWEHHA

TWHEFAMMA TR, RPN BECETHENEEZRP R
Pl RS, ETEE, TREILARES TR RAER TN

%_
{5 E{* o
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MEA SN

R
FIETE: JLE (HEEBD RS
BHR: JLE (BEBD ARELTR
BRKE: TCEMRKERHHRE:  oRPH
- AN-> FRHTF
- N>HF
BUE: RYHMESIFR (WRIFEE)
- C.) > HE 7%
- ]
- B> HE A TR
- HHL-> FHAFE
- XX->MedDRA /4
DAIET: RfgZAMICE S RUAURSE (EHE, WHAZAERD
- WAMIEH .. ), BRI ITELDFHELE
ERE: HAitfz B

- BEHRIETT O SR E S AR5

- ZEEMNYFM S CDE Wi 2 ) DTD 2.1 JZ (iEZpd 45 4 2 LI IR B R %278
—  <ichicsr> L E N AE I E FHACIS0639 (UIGHT “lang” JE1E CLSIEITT)

- RN E A RER A B E R ISO639 (CH91 lang” J& 1 (HJ%)

- B IREHIESZ ST H AT 1S03166 [F5/CH9 (ICH E2B B.5 “ b 1 P18 25 FlE Z 1587 7
IR o [EHTERCISO3166 [FSE/CIGE 7R iF T P4 4R

A.1 5/ F CDE B0
CDE 4 AR B . 25 3 B % FUE U0 F L 55 N 1126 2 4513 L3 2.

R 2. A LS HI 5115
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¥IELE | DTD #HARRFF MAX K | RE | #HfE AIET R
i3
M.1 ichicsrmessageheader DIETR
M.1.1 messagetype 16 AN (ichicsr) DAIA TN 15 WIERE 16
M.1.2 messageformatversion 3 AN 2.1 T
M.1.3 messageformatrelease 3 AN (2.0) IR
M.1.4 Messagenumb 100 AN DAIA TN
M.1.5 messagesenderidentifier 60 AN WA T
M.1.6 messagereceiveridentifier 60 AN IR i IR 14
M.1.7a messagedateformat 3 N (204) WAIATN 15 MR 9
M.1.7b Messagedate 14 N H 3 AT NAFE M.1.7a.
i IR 10
Al safetyreport DR 1..
B.1.2 safetyreportversion 2 AN
A.1.0.1 safetyreportid 100 AN (B % 1803166 WA
FARG- I ENLI 2
FRERA F) B FR-H
H5)
All primarysourcecountry 2 A 4L 1503166 DA IFLII i W R 4
Al2 occurcountry 2 A ik 1S03166 i IR 4
A.13a transmissiondateformat 3 N (102) I 15 MR 9
A.1.3b transmissiondate 8 N H# DA IFII MAFE A.13a.
i WLERE 10
A.l4 reporttype 1 N [1-4] DRI 5 WERE 2
1=H KM 2=0F 5t
et
3=3Ah
A=ER T RIEH
(A
A15.1 serious 1 N (1,2 WIAT. IR | R ALS2
1=52 2=75 18 A MEAN
(O, WRiF
fBH (D
A.152 seriousnessdeath 1 N (1,2) WRALS1E H IR 6
1= =75 N, W=
MH—MERA
(D o EW
1 18
A.152 seriousnessdeath 1 N (1,2) MR AL1S1H 15 W 6
=52 2= N, W=
D —AMER N
(D o EW
ERE 18
seriousnesslifethreatening 1 N (1,2)
1= 2=
seriousnesshospitalization 1 N (1,2)
=72 2=1%
seriousnessdisabling 1 N (1,2)
1= 2=5
seriousnesscongenitalanomali 1 N (1,2)
=72 2=1%
seriousnessother 1 N (1,2)
1= 2=5
A.l.6a receivedateformat N (102) DT i IR 9
A.1.6b receivedate N A WIATH <
AL7b IEFFE
A.l.6a
A.1.7a receiptdateformat 3 N (102) IR i IR 9
A.1.7b receiptdate 8 N B PAIFIR R =
A.1.6b IFFE
A.l.7a. W WE
10
A.1.8.1 additionaldocument 1 N (1,2)
1= 2=
A.1.8.2 documentlist 100 AN
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A.19 fulfillexpeditecriteria 1 N 1,2)
1= 2=1%
A.1.10.1 authoritynumb 100 AN (34 1803166 DA IELTI A.1.10.1 5%
FARS- T LA 4 A1.102 %D
MR- 52 5) AR,
IR 3
A.1.10.2 companynumb 100 AN (34 1803166
FAY- 2 7] A FR-i
E )
reportduplicate
A.l.11 duplicate 1 N (1)
1=/
A.l1.11.1 duplicatesource 5 AN
A.l.11.2 duplicatenumb 100 AN
A.l1.12 linkreportnumb 100 AN
A.1.13 casenullification 1 N (D 5 MR 17
1=
A.1.13.1 nullificationreason 200 AN
A.l.14 medicallyconfirm 1 N (1,2)
=72 2=15
A2 primarysource IR (1... )
A2l.la reportertitle 50 AN
A.2.1.1b reportergivename 35 AN
A2.l.1c reportermiddlename 15 AN
A.2.1.1d reporterfamilyname 50 AN A2.1.1d.
A.2.1.2a.
A2.1.2f,
A2.13, A22,
A23.1HhEDH
g/l\ N
A2.12a reporterorganization 60 AN A.2.1.1d.
A2.1.2a,
A2.1.2f,
A213. A22,
A23.1 hEDH
—A,
A2.1.2b reporterdepartment 60 AN
A2.1.2¢ reporterstreet 100 AN
A2.1.2d reportercity 35 AN
A2.1.2e reporterstate 40 AN
A2.1.2f reporterpostcode 15 AN A.2.1.1d.
A.2.1.2a.
A.2.1.2f,
A.2.1.3.
A.2.2.
A.2.3.1#H%ED
A
A2.13 reportercountry 2 A EHHIS03166 A2.1.1d.
A.2.1.2a.
A.2.1.2f,
A2.13, A22,
A231HEDf
—A,
A2.1.4 qualification 1 N [1-5]=B=4: 2=241ifi DHAFEIR T IR 19
3=HAhEIT LA A
A= 5=VH B
HI AR AR ST Ll
N
A22 literaturereference 500 AN A.2.1.1d.
A2.12a,
A.2.1.2f,
A213. A22,

A231FFEASG

#/I\o
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A23.1 studyname 100 AN WRAL4EN A.2.1.1d.
(2>, WAsIAE A.2.1.2a.
T A.2.1.2f,
A.2.1.3.
A.2.2,
A.2.3.1#H5LD
H—A iBIE
Y
A232 sponsorstudynumb 35 AN WH AL141MEAN
(2) , MPJghif B ILERE 11
A233 observestudytype 1 N (1, 2, 3) 1=K | Wk AL4{HA T WERE 2 A0 11
R 2= B (2>, WZIH
H 3=HABHTF WSS
A31 Ri&H HIEIR
A3.1.1 sendertype 1 N [1-6]
1= 252 7
2= BUE P )
3=RIT kA A
4=Hb X 2P
ot
S=th5 TAEH L
B 245 s A o
i
6=+ fth
A3.1.2 senderorganization 60 AN WA TG
A3.1.3a senderdepartment 60 AN
A.3.1.3b sendertitle 10 AN
A3.13c sendergivename 35 AN
A3.1.3d sendermiddlename 15 AN
A.3.1.3¢ senderfamilyname 35 AN
A3.14a senderstreetaddress 100 AN
A.3.1.4b sendercity 35 AN
A3.14c senderstate 40 AN
A3.1.4d senderpostcode 15 AN
A3.14e sendercountrycode 2 A A HR1S03166
A3.1.4f sendertel 10 AN
A3.14¢g sendertelextension 10 AN HIERE 13
)
A.3.1.4h sendertelcountrycode 3 AN
A3.1.4i senderfax 10 AN
A3.1.4 senderfaxextension 10 AN IR 13
H /AR
A.3.1.4k senderfaxcountrycode 3 AN
A.3.141 Senderemailaddress 100 AN
A32 Bk IR
A321 receivertype 1 N (1,2,3,4,5,6)
1=l A 7] 2=2
BUEH )R 3=lET
Tl A5 4=t X
2t G
5=ttt 7 AR 4
FRZH HE A 1
Hl 6=Fiih
A322a receiverorganization 60 AN WA IE TR
A.3.2.2b receiverdepartment 60 AN
A.3.2.2¢ receivertitle 10 AN
A.3.2.2d receivergivename 35 AN
A.3.2.2e receivermiddlename 15 AN
A322f receiverfamilyname 35 AN
A3.23a receiverstreetaddress 100 AN
A.3.2.3b receivercity 35 AN
A3.23¢c receiverstate 40 AN
A.3.2.3d receiverpostcode 15 AN
A3.23e receivercountrycode 2 A EHKI1S03166
A3.23f receivertel 10 AN
A323g receivertelextension 10 AN THIERE 13 (2

/A R)
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A3.23h

receivertelcountrycode

AN

A3.23i

receiverfax

10

AN

A323]

receiverfaxextension

10

AN

THWIERE 13 (%
/R

A3.23k

receiverfaxcountrycode

AN

A3.23l1

receiveremailaddress

100

AN

B.1

B

B.1.1

patientinitial

10

AN

B.1.1-
B.l.1.1a-
B.1.1.1b -
B.l.1.lc
-B.1.1.1d -
B.1.2.1b -
B.1.2.2a
-B.122.1a-

B.123-B.1.5

BOH A

B.1.1.1a

patientgpmedicalrecordnumb

20

AN

B.1.1-
B.l.l.la-
B.1.1.1b -
B.l.l.lc
-B.1.1.1d -
B.1.2.1b -
B.1.2.2a-
B.1.2.2.1a-

B.123-B.1.5%H

BOH—A

B.1.1.1b

patientspecialistrecordnumb

20

AN

B.l.1-
B.1.1.1a-
B.1.1.1b -
B.l.1.1c
-B.1.1.1d -
B.1.2.1b -
B.1.2.2a
-B.122.1a-

B.123-B.1.5

BHOH—A

B.l1.1.1c

patienthospitalrecordnumb

20

AN

B.l.1-
B.1.1.1a-
B.1.1.1b -
B.1.1.1c
-B.1.1.1d -
B.1.2.1b -
B.1.2.2a
-B.122.1a-

B.123-B.1.5

2OH—A

B.1.1.1d

patientinvestigationnumb

20

AN

B.1.1-
B.l.l.1a-
B.1.1.1b -
B.l.l.1c
-B.1.1.1d -
B.1.2.1b -
B.1.2.2a
-B.122.1a-

B.123-B.1.5t

2HOH—A

B.1.2.1a

patientbirthdateformat

(102>

i

B.12.1b &
& Null, 1
R ST

IR 9

B.1.2.1b

patientbirthdate

H 3

B.1.1-
B.l.l.1a-
B.I1.1.1b -
B.l.1.1lc-
B.1.1.1d -
B.1.2.1b-
B.1.2.2a-
B.12.2.1a
-B.1.2.3-
B.l.5

e
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B.1.2.2a

patientonsetage

B.l.l-B.l.l.1a-
B.1.1.1b -
B.1.1.1¢-B.1.1.1d
-B.1.2.1b -
B.1.2.2a-
B.12.2.1a-
B.1.23-B.1.5%
20—

B.1.2.2b

patientonsetageunit

[800-805]

R
B.1.2.2a A~
& NULL,
WAy 05 3ELIT

15 WERE25

B.12.2.1a

gestationperiod

B.1.1-B.l.l.1a-
B.1.1.1b -
B.l.1.1c-B.1.1.1d
-B.1.2.1b -
B.1.2.2a-
B.1.2.2.1a-
B.123-B.1.5%
B

B.1.2.2.1b

gestationperiodunit

(802,803,804,810)

s
B.122.1a A
#& NULL,
W)y 05 3ELI

i Wi RE25

B.123

patientagegroup

[1-6]

1=8E L 2=24L
3=)LH# 4=F /D4 5=
LN

6=ZFEN

B.l.1-B.l.l.1a -
B.1.1.1b-
B.l.1.1c-B.1.1.1d
-B.1.2.1b -
B.1.2.2a-
B.1.2.2.1a-
B.1.2.3-B.1.5t"
2LH

B.13

patientweight

WERAR TR,
MR R >650
kg

5 WERES

patientheight

WRA R,
NI R> 250
Cmo

7 RS

B.1.5

patientsex

(1,2)
1=5 2=1¢

B.1.1-B.1.1.1a-
B.I1.1.1b -
B.1.1.1¢-B.1.1.1d
-B.1.2.1b -
B.1.2.2a-
B.12.2.1a-
B.1.23-B.1.5%
BH A

B.1.6a

lastmenstrualdateformat

(102,610,602)

ik B.1.6b
S
NULL, M
Jy Db IR

I EB.1.5H 2

(1 CGEEN
B, Wiz
FENULL,

i WVERE9

B.1.6b

patientlastmenstrualdate

H 3

RfEE
B.1.6a. W%
B.1.514

& (D
(EEANT
",

T 7 1% A&
NULL.,

15 W10

B.1.7

medicalhistoryepisode

..

B.1.7.1a.1

patientepisodenamemeddraversion

AN

R
B.1.7.1a2 A&
& NULL,
WA 05 YH I

B ILERE]

B.1.7.1a.2

patientepisodename

250

& #WMedDRA LLT

B HEREL
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B.1.7.1b patientmedicalstartdateformat 3 N (102,610,602) g W WLVER9
B.1.7.1c A
& NULL,
) g 2 SELTL
B.1.7.1c patientmedicalstartdate 8 N H 1 MNiZSE T
B.L7.IfHF&
B.1.7.1b. 50
VERELO
B.1.7.1d patientmedicalcontinue 1 N (1, 2, 3) 1=
2=15 3=A¥F
B.1.7.1e patientmedicalenddateformat 3 N (102, 610, 602) R W IR
B.1.7.1f &~
& NULL,
I Ay 05 BT
B.1.7.1f patientmedicalenddate 8 N H RiZSeT
B.1.7.1c HFF &
B.1.7.le. it
IR0
B.1.7.1g patientmedicalcomment 100 AN
B.1.7.2 patientmedicalhistorytext 10000 AN
B.1.8 patientpastdrugtherapy (0... )
B.1.8a patientdrugname 100 AN
B.1.8b patientdrugstartdateformat 3 N (102,610,602) ik B.1.8c 15 WFFE9
R
NULL, M
KT
B.1.8c patientdrugstartdate 8 N H MiZ5ETB.1.8¢
HAFF4B.1.8b.
i L RELO
B.1.8d patientdrugenddateformat 3 N (102,610,602 iR B.1.8e i IR
A
NULL,
T
B.1.8¢ patientdrugenddate 8 N 31 NIBAEB.1.8c H
HEB.1.8d. 1
WIEFE10
B.1.8f.1 patientindicationmeddraversion 8 AN | xx g IR
B.1.8f2 &
7& NULL,
T g 0 3T
B.1.8f2 patientdrugindication 250 N #i)MedDRA LLT i R
B.1.8g.1 patientdrugreactionmeddraversion 8 AN | xx g W IR
B.1.8g2 &
7& NULL,
) g 2 ST
B.1.8g.2 patientdrugreaction 250 N 7Y jMedDRA LLT i WERL
B.1.9 patientdeath B.1.9
B.1.9.1a patientdeathdateformat 3 N (102,610,602) R T WL RE9
B.1.9.1b &
/& NULL,
) g 2 SELTL
B.1.9.1b patientdeathdate 8 N H #A MG E
B.1.9.1a. i
HFE10
B.1.9.2 patientdeathcause
B.19.2.a patientdeathreportmeddraversion 8 AN | xx IES 15 R
B.1.92.b A
J& Null, 1
Jy T
B.1.9.2b patientdeathreport 250 N #rMedDRA LLT i WEREL
B.19.3 patientautopsyyesno 1 N (1, 2, 3) 1=k
2=75 3=AiE
B.1.94 patientautopsy
B.1.9.4a patientdetermautopsmeddraversion | 8 AN | xx PP W R
B.1.9.4b N
& NULL,
) g 2 3T
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B.1.9.4b patientdetermineautopsy 250 N <3| E MR
MedDRA LLT
B.1.10 parent
B.1.10.1 parentidentification
LIRS
B.1.10.2.1b
B.1.10.2.1a | parentbirthdateformat 3 N (102) AR ARG 22Y
NULL,
AT
IREEEy
B.1.10.2.1b | parentbirthdate 8 N R E:A] B.1.10.2.1a. i
WiEREL0
N
B.1.10.2.2a | parentage 2 T WIERES
n R
B.1.10.2.2a
B.1.10.2.2b | parentageunit 3 N (801) A~/ NULL 1A W RE25
s WD AH
T
, WAB.1.10.61H
ﬁggl.lo.sb B (D (hE
B.1.10.3a parentlastmenstrualdateformat 3 N (102) RN, MR
NULL, o -
g s T3 IZ‘E‘NULLD IH
IR
VK=
B.1.10.3a. W
B.1.10.6f 2
(D (E#EN
B.1.10.3b parentlastmenstrualdate 8 N H b L R
FENULL. %50
R
10
WUERANE TR,
B.1.10.4 parentweight 6 N AR >650
kg. TG IIERES
WUERANE TR,
B.1.10.5 parentheight 3 N MIAS B> 250
cm. iH RS
1, 2
B.1.10.6 Parentsex 1 N 1=5
P
B.1.10.7 parentmedicalhistor
yepisode
LIRS
B.1.10.7.1a.2
]31'1'10'7'1a parentmedicalepisodemeddraversion | 8 AN | xx e W LR
’ NULL, U
R
g.1.10.7.1a parentmedicalepisodename 250 N l;ﬁjlelrfDRA ILT T R
i
B.1.10.7.1c
B.1.10.7.1b | parentmedicalstartdateformat 3 N (102,610,602 e T WL RE9
NULL,
) Ay 05 BT
RZSE T
B.1.10.7.1fH.
B.1.10.7.1c | parentmedicalstartdate 8 N A &
B.1.10.7.1b. %
R0
1, 2, 3
. . 1=
B.1.10.7.1d | parentmedicalcontinue 1 N 27
3=ANiE
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n
B.1.10.7.1f
B.1.10.7.1e | parentmedicalenddateformat 3 N (102,610,602) S W WLVER9
NULL,
I Ay 05 BT
A
B.1.10.7.1cH.
B.1.10.7.1f | parentmedicalenddate 8 N H e
B.1.10.7.1e. i#
WIEREL0
B.1.10.7.1g | parentmedicalcomment 100 AN
B.1.10.7.2 parentmedicalrelevanttext 10000 AN
B.1.10.8 parentpastdrugther (0... ©)
apy
B.1.10.8a parentdrugname 100 AN
LUES
B.1.10.8¢c
B.1.10.8b | parentdrugstartdateformat 3 N (102,610,602) Ny 15 WFFE9
NULL,
I T
Mz T
B.1.10.8e H.
B.1.10.8¢c parentdrugstartdate 8 N S E:L] e
B.1.10.8b. i,
VERELO
I
B.1.10.8¢
B.1.10.8d | parentdrugenddateformat 3 N (102,610,602) T 1A IR
NULL,
) Ay 05 ST
LA
B.1.10.8c H.
B.1.10.8¢ parentdrugenddate 8 N H 54 B.1.10.8d-
W
ERL0
LUES
B.1.10.8f.2
B.1.10.8f.1 | parentdrugindicationmeddraversion | 8 N XX AN4& NULL W LR
» Mnia
T
B.1.10.8f2 | parentdrugindication 250 N £ T AR
MedDRA LLT
LUES
B.1.10.8g.2
B.1.10.8g.1 | parentdrugreactionmeddraversion 8 AN | xx e W LR
NULL,
TRy 0 SET
B.1.10.8g.2 | parentdrugreaction 250 N Al T R
MedDRA LLT
B2 KB IETR 1. )
B.2.i.1.0 primarysourcereaction 200 AN
B2i.l.a reactionmeddraversionllt 8 AN | xx DhIEIR RER D!
B2.ilb reactionmeddrallt 250 N hﬁde"?DRA LLT W IALTR IR
g
B.2.i.2.b
B2i2.a reactionmeddraversionpt 8 AN | xx e T R
NULL,
T kg 0 SEI
B.2.i.2.b reactionmeddrapt 250 AN i LR 28

48




(1, 2, 3, 4
1=f, REFIRH
iy, A
2=, PRMEH

B.2.i.3 termhighlighted 1 N brihfy, AEE
=52, MEHEH
Ky,
=1, ARMEH
brihfy, #E
LIPS
B.2.i.4b
B.2.i.4a reactionstartdateformat 3 N 0; ;02’203’610’6 TR W WLVER9
NULL,
W) g 0 SELI
NiZ ST
B.2.i.5b H.
B.2.i.4b reactionstartdate 12 N H e
B.2.ida. & WLiE
10
LIPS
B.2.i.5b
B.2.i.5a reactionenddateformat 3 N 0; 1)02’203’610’6 & 15 IER
NULL,
) g5 5
LB
B.2.i.4bH
B.2.i.5b reactionenddate 12 N H3H e
B.2.i.5a. i WiE
10
B.2.i.6a Reactionduration 5 N
g
B.2.i.6a
B.2.i.6b reactiondurationunit 3 N [801-807] T 15 W RE25
NULL,
TR 0 SEI
B.2.i.7.1a reactionfirsttime 5 N
LIPS
B.2.i.7.1a
B.2.i.7.1b | reactionfirsttimeunit 3 N [801-807] A& NULL T W25
Sy SEs
T
B.2.i.7.2a reactionlasttime 5 N
LIPS
B.2.i.7.2a
B.2.i.7.2b | reactionlasttimeunit 3 N [801-807] AN7& NULL 15 W RE25
o A
5
1-6
b Ea 2
- (LW AT/ AR e
B.2.i.8 reactionoutcome 1 N i;gggﬁ/ﬁﬂ;%ﬁé)ﬁ PDhIETR B.2.i.87 B &/
it it
S—EEHE ‘ (5) o WHHE
A i o
B.3 gl
W B3.1b
AR e T o
B.3.1a testdateformat 3 N (102,610,602) NULL, 75 IR
TRy 24 SELI
MifFAB.3. 1as
B.3.1b testdate 8 N H i i R 10
B.3.1c testname 100 N I\%I(L?DRA LLT 15 ERELS
B.3.1d testresult 50 AN
B3.le testunit 35 AN | @RB3.1d4 R

INULL, MIky2hiE
T ()
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B.3.1.1 lowtestrange 50 AN
B.3.1.2 hightestrange 50 AN
B.3.13 moreinformation 1 N 1(=12E',’: 22=)71§
B.3.2 resultstestsprocedures 2000 AN
B4 it/ AIEIR (1. )
(1, 2, » B4k1z/b
_ATER YN >
B.4k.1 drugcharacteriztion 1 N ;;Z}ji F 25 WA ﬁ( D ]ﬁﬁmﬁ
3=HHAEH 3
EXS|
B.4.k2.1-
. B.4k22 (4
B.4k2.1 medicinalproduct 70 AN ) A
G IIERE12
5 HERE26
B.4k2.1F1
B.4k22 activesubstancename 100 AN B.4k22 i
) A
i WVERE12
. %Y
B4k2.3 obtaindrugcountry 2 A 1SO3166
B.4k3 drugbatchnumb 35 AN
B.4.k4.1 drugauthorizationnumb 35 AN
o %Y
B.4.k4.2 drugauthorizationcountry 2 A 1SO3166
B.4k4.3 drugauthorizationholder 60 AN
B.4.k.5.1 drugstructuredosagenumb 8 N
R
B.4k.S5.1
B.4k52 drugstructuredosageunit 3 N [001-032] A& NULL T WERR2S
s WA 3m
T
B.4.k.5.3 drugseparatedosagenumb 3 N
B.4.k.5.4 drugintervaldosageunitnumb 3 N
(801,802,803,8
B.4k5.5 drugintervaldosagedefinition 3 N 04,805.,806,807 T W25
,810,811,812,
813)
B.4.k.5.6 drugcumulativedosagenumb 10 N
LIPS
B.4.k5.6
B.4k5.7 drugcumulativedosageunit 3 N [001-032] A& NULL T WERR2S
ISP
T
B.4.k.6 drugdosagetext 100 AN
B.4k.7 drugdosageform 100 AN 15 ILER27
B.4k8 drugadministrationroute 3 N [001-067]
5 LI AS
ICH E2M EWG
A
B.4k9 drugparadministration 3 N i LB AS
ICH E2M EWG
A
B.4.k.10a reactiongestationperio
LR S
B.4.k.10a
B.4k.10b reactiongestationperiodunit 3 N . é§02’803’804’8 A& NULL W WIIRE25
s WAy 3E
T
LR S
B.4k.11b
B4k.lla drugindicationmeddraversion 8 AN | xx A 7& NULL W R
ISPt
T
B4k.11lb drugindication 250 N l\ﬁ/klfijDR ALLT LR
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ik

B.4k.12b
B4k.12a | drugstartdateformat 3 N (102,610,602) N H WIERE9
NULL,
) g 2 3T
Ri%ZE T
B.4.k.14bH
B.4k.12b drugstartdate 8 N H e
B.4k.12a. i,
EFELO
B.4.k.13.1a | drugstartperiod 5 N
n R
B.4k.13.1a
B.4k.13.1b | drugstartperiodunit 3 N [801-807] A& NULL T WLERR2S
s WA 3
i
B.4.k.13.2a | druglastperiod 5 N
I
B.4k.13.2a
B.4k.13.2b | druglastperiodunit 3 N [801-807] A" 7& NULL 15 MERE25
s MR
T
LIRS
B.4.k.14b
B.4k.l4a drugenddateformat 3 N (102, 610, 602) Ny 15 WFFE9
NULL,
)y DAL
SR
B.4k.12bH
B.4k.14b drugenddate 8 N H sy
B.4k.14a. &N
L0
B.4.k.15a drugtreatmentduration 5 N
LIRS
B.4.k.15a
B.4k.15b drugtreatmentdurationunit 3 N [801-806] AN7& NULL 15 W RE25
P
i
1, 2, 3, 4, 5,
6)
1=2 45
. 2= E s>
B.4.k.16 actiondrug 1 N 3=
A=F B A
S5=APE
6="AiEH]
1, 2, 3
B4k.17.1 drugrecurreadministration 1 N 1=2 2=75 3=
ATE
B.4k.17.2 | drugrecurrence .. ) iH
WIERE6
LR S
B.4k.17.2b
B.4.k.17.2a | drugrecuractionmeddraversion 8 AN | xx A T AR
NULL,
) g o SELTL
LU SVIEEE
B.4k.17.2b | drugrecuraction 250 N l;ﬁjlelrfDRALLT i%m;ﬁ;ﬁ T RIS
) g o SELTL
B.4k.18 drugreactionrelatedness ;50'"\ )
T ERE20
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ik

B.4k.18.1b
FR
NULL,
E?%ﬁ [ 5B.2.1.2.aff
B.4.k.18.1a | drugreactionassesmeddraversion 8 AN | xx % EB
B4kl e
— (1) ke T ILVERETAI21
i (3)
HAEFMAT
AL
T
%f B.4.k.1
Bt v = INAS]
250 (1) 8% B.2.i.1‘.b
B.4.k.18.1b | drugreactionasses 250 N I\TIedDRA LLT (3) MEH R E B — T
YER I RE A WERE
FHIs) e b 15121
AT
B.4k.18.2 | drugassessmentsource 60 AN 15 W22
B.4k.18.3 | drugassessmentmethod 35 AN T W23
B4k.18.4 drugresult 35 AN R4
B.4.k.19 drugadditional 100 AN
B.5 summary
B.5.1 narrativeincludeclinical 20000 AN
B.5.2 reportercomment 500 AN
w4 B.5.3b
o . Ff .
B.5.3a senderdiagnosismeddraversion 8 AN | xx NULL, 15 MR
0o R
B.5.3b senderdiagnosis 250 N [ W LR
MedDRA LLT
B.5.4 Sendercomment 2000 AN
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A.2 (EHFL77iE ICSR B
£ 3 MLETAGE T LT ICSR k45 0 514 o

£ 3 AUEH T 775 ICSR T L 55 #5114

K/ | DID HRF MAXKE | X8 | 3 IR R
A.1.4 reporttype 1 N 1, 2, 3, 4 DHIEIR LR 2
1=gKM%
2=HFFARE
3=HAih
4=EHT
(A¥#)
A.1.5.2 seriousnessdeath | 1 N 1, 2 WME A.1.5.1 nE B.2.i.8 HEH—
1=4 2=7 . AMER (5, ™
B8 WM e s v
HpZED—ME | f1n (1) . ik
g (1) . i | 6
DERE 18
A.2.3.3 Observestudytype | 1 N 2(2;$/:|i)$.2ﬂfﬂﬂ R A141H 1A W 2
Al H(2) , WA
3=H Al 7T T

A.3  [EHFHAERT ICSR FI#ERY

R 4 G T POER THEMERT ICSR B S5 MBI, ARG IE, CDE A IRE L -

R 4. B RHEAERT ICSR 7 LR R A5 BRI ITA L 55 0 51) 2%

¥iEuE | DID HRE MAX K | B8 | HfE IR R
Al4 reporttype 1 N (2) 2=Bt7uak | I LR 2
==}
=
A2 primarysource IR .. D) BRE
11
A23.1 studyname 100 AN DhIETF 18 WLERE 7R 11
A232 sponsorstudynumb 35 AN DAIFLIR 18 R 11
A233 observestudytype 1 N /El) 1=IG R | 6T T ILAERE 2 0 11
Eind
B.4.K.22 activesubstancename 100 AN F/0NB4k2.1
M B4k22 (Hf
W) =
HIERE 12
B.4.K.18 drugreactionrelatedness Q... ) BRE
20
B.4.K.18.1a drugreactionassesmeddraver | 8 AN X.X i M5 B.2.i2.aM
sion B4kI18.1bA | [, #HHIER 1
#&NULL, I | Fi21
I %)
B.4.k.1 #ifti=
(1) ATEEEL
(3) MEAEH
TR e
WIFT
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E2B(R2)A.2.3.3) AN A NULL, REFHE N (REKRE)D
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B3 AR, A RBARG PERIR R B IR, WIRE 1 ORI HoFisr3e. MR MRS
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002 G 024 umol ftBE /K
003 Mg Z 7 025 Tu [EFR A7
004 pg 026 Kiu [H fr#A7 (1000s)
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